

30.—Monnaie d'argent et de bronze au Canada, de 1901 à 1917.

Année.	Monnaie d'argent mise en circulation.		Montant par tête.		Monnaie de bronze mise en circulation.		Montant par tête.	
	A. Durant l'année.	B. Depuis 1858.	Col. A.	Col. B.	C. Durant l'année.	D. Depuis 1858.	Col. C.	Col. D.
	\$	\$	\$ c.	\$ c.	\$	\$	\$ c.	\$ c.
1901...	420,000	8,331,998	0-08	1-54	41,000	676,429	0-01	0-13
1902...	774,000	9,105,998	0-14	1-65	30,000	706,429	0-01	0-13
1903...	645,537	9,751,535	0-11	1-72	40,000	746,429	0-01	0-13
1904...	350,000	10,101,535	0-06	1-73	25,000	771,429	0-00	0-13
1905...	450,000	10,551,535	0-08	1-76	20,000	791,429	0-00	0-13
1906...	809,461	11,360,996	0-13	1-84	41,000	832,429	0-01	0-13
1907...	1,194,000	12,554,996	0-19	1-99	32,000	864,429	0-01	0-14
1908...	63,025	12,618,021	0-01	1-94	21,604	886,033	0-00	0-14
1909...	868,300	13,486,321	0-13	2-01	39,300	925,333	0-01	0-14
1910...	1,464,000	14,950,321	0-21	2-16	42,020	967,353	0-01	0-14
1911...	1,391,000	16,341,321	0-19	2-28	54,480	1,021,833	0-01	0-14
1912...	1,392,000	17,733,321	0-19	2-41	50,000	1,071,833	0-01	0-15
1913...	1,175,000	18,908,321	0-16	2-51	55,600	1,127,433	0-01	0-15
1914...	734,002	19,642,323	0-10	2-54	35,100	1,162,533	0-00	0-15
1915...	206,000	19,848,323	0-03	2-50	51,400	1,213,933	0-01	0-15
1916...	1,302,000	21,150,323	0-16	2-60	109,700	1,323,633	0-01	0-16
1917...	70,200	21,220,523	0-01	2-54	19,900	1,343,533	0-00	0-16

31.—Coupures des billets du Dominion en circulation au 31 mars 1912-1917.

Coupures.	1912.	1913.	1914.	1915.	1916.	1917.
	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1.....	10,940,034	11,943,841	11,943,841	11,825,811	12,710,797	12,600,274
2.....	8,419,131	8,662,036	8,662,036	8,410,197	9,216,471	10,441,369
4.....	1,245,023	68,359	68,359	56,111	47,491	44,251
5.....	—	2,705,800	2,705,800	3,486,228	2,728,578	3,253,092
50.....	60,650	12,950	12,950	11,750	10,250	10,150
100.....	14,400	4,700	4,700	2,100	2,000	1,600
500.....	1,822,000	2,246,000	2,246,000	2,311,500	2,100,000	2,187,500
1,000.....	5,640,000	5,137,000	5,137,000	4,577,000	4,505,000	4,339,000
500 spécial....	442,000	329,000	329,000	224,000	238,500	196,500
1,000 ".....	1,991,000	2,008,000	2,008,000	1,482,000	1,461,000	1,612,000
5,000 ".....	82,130,000	83,865,000	83,865,000	123,830,000	143,975,000	146,450,000
25 cents.....	711,595	785,168	785,168	811,645	920,271	1,085,482
Provinciaux..	27,800	27,785	27,785	27,777	27,774	27,769
Totaux..	113,443,633	117,795,639	117,795,639	157,056,119	177,943,132	183,248,987